
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 
198 
72 

890 
265 
68 

109 
29 

407 
277 

Nome 
Cattolico Amato 
De Luca Andrea 
Pierro Raffaele 
De Rosa Francesco 
Palo Raffaele 
Carso Luca 
Cioffi  Andrea 
Coletta Ciro 
Santini Davide 

Classe 
85 Senior 

85 Junior 

85 Senior 

85 Senior 

85 Senior 

85 Senior 

85 Junior 

85 Junior 

85 Senior 

Tempo Migliore 
1:30.617 
1:32.927 
1:37.839 
1:38.530 
1:45.678 
1:49.223 
1:49.940 
1:52.108 
1:57.385 

Diff 

2.310 
7.222 
7.913 

15.061 
18.606 
19.323 
21.491 
26.768 

Nel Giro 
9 
4 
4 
6 
6 
8 
5 
5 
8 

Marca 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 

Motoclub/Team 
Kaiatia 
Cerbone 
Errico Racing A.S.D. 
Cumaricambike 
Sayan 
Di Guida Moto 
Cerbone 
Cumaricambike 
Cumaricambike 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 29/09/2019 11:14:52 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Dino Sorrentino 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 7^ Prova - C. Sasso 
Minicross 85cc 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:57:41 

Castel di Sasso (CE) 1,220 km 

29/09/2019 11:00 

MC ULTRACROSS
Camp. Reg. Campania MX FMI 2019


